

	ŚNIADANIE	Zupa mleczna kaszą jaglaną, szynka z indyka, pieczywo mieszane z masłem, sałata, pomidor bez skórki posypyany szczypiorkiem, herbata malinowa
23.10.2017	II ŚNIADANIE	Twarożek grani z wkrojoną kiwi i ½ łyżeczki miodu, woda mineralna
	OBIAD	Zupa: Krem z brokuł z kleksem śmietany 12% II Danie: Makaron domowy w sosie mięsno – pomidorowym (mięso mielone z indyka), posypyany natką pietruszki, kompot wieloowocowy
	PODWIECZOREK	Drożdżówka, herbata miętowa
<hr/>		
	ŚNIADANIE	Jajko gotowane, ser żółty, rzodkiewka, pieczywo mieszane z masłem, herbata z owoców leśnych
24.10.2017	II ŚNIADANIE	Owsianka na mleku z musem owocowym, woda mineralna
(wtorek)	OBIAD	Zupa: Krem z dyni II Danie: Szynka wieprzowa duszona w sosie własnym, kasza pęczak, surówka z buraczków, woda
	PODWIECZOREK	Bułka z pasztetem pieczonym, masłem i ogórkiem świeżym, sok jabłkowy tłoczony
<hr/>		
	ŚNIADANIE	Zupa mleczna z drobnym makaronem, serek topiony, szynka wieprzowa wysokogatunkowa, pieczywo graham z masłem, papryka świeża. Herbata anyżowa.
25.10.2017	II ŚNIADANIE	Jogurt naturalny z kawałkami owoców, herbata zielona
(środa)	OBIAD	Zupa: Pomidorowa z ryżem II Danie: Pierogi (ciasto bez jajka) ze szpinakiem i twarogiem, surówka z startej marchewki, kompot owocowy niskosłodzony.
	PODWIECZOREK	Sezamki, cząstki jabłka, bawarka
<hr/>		
	ŚNIADANIE	Pasta z tuńczyka z koperkiem, twarożek ziołowy typu Almette, rogal z masłem, kakao
25.10.2017	II ŚNIADANIE	Twarożek homogenizowany waniliowy, chrupki kukurydziane, herbata owocowa z owoców krajowych
(czwartek)	OBIAD	Zupa: Barszcz zabielały z groszkiem ptysiowym II Danie: Kurczak w sosie z brokuł z makaronem pełnoziarnistym
	PODWIECZOREK	Galaretko pomarańczowa z winogronem, biszkopty
<hr/>		
	ŚNIADANIE	Płatki pszenne na mleku, parówka z wody, pieczywo mieszane z masłem serek ricotta, ogórek świeży. Herbata zielona.
26.10.2017	II ŚNIADANIE	Babka piaskowa, melon, herbata malinowa.
(piątek)	OBIAD	Zupa: Jarzynowa II Danie: Tilapia w sosie koperkowym, ziemniaki z wody z pietruszką, surówka z kapusty pekińskiej i marchwi z oliwą z oliwek, kompot
	PODWIECZOREK	Rogal maślany z masłem i powidłami, mleko.